南京邮电大学工会委员会
校工发〔2009〕11号

　关于组织先进教职工休养活动的通知

各分工会：

在校党委、行政的关心和大力支持下，校工会依据《教师法》和省教科工会关于教职工休养的指示精神，每年组织先进教职工暑期休养调研。经校工会讨论并经校领导批准，就今年先进教职工休养方案有关事项通知如下：

一、休养地点：贵州省（六日，费用2900元）。

二、休养时间：暂定7月 13 日出发。

三、休养人员：

1、荣获2008年度校级先进个人和省级以上先进个人（学校为每人支付2000元）。

2、2009年1月 1日——09年12月31日办理退休的教职工。
请各分工会通知到以上人员报名，截止时间为6月16日。

校工会
二00九年六月九日

南京邮电大学工会委员会           2009年6月9日印发

附件：  2009年暑期先进教职工休养人员登记表
请各部门工会根据《关于组织先进教职工休养的通知》精神，将参加09年暑期先进教职工休养人员的登记表及身份证复印件，于6月16日下午5：00前报送校工会。

                                  校 工 会

                              二00九年六月九日

———————————————————————————————————————

2009年暑期先进教职工休养人员登记表

部  门：
	姓  名
	性别
	获何种奖励
	手机和住宅电话
	本人签名

PAGE
2